Numéro de carte

Nom & Prénom
222234467420 SALHI HADJER
222234458714 SIARI IKRAM
222234276305 BENGUESMIA AKRAM
222234292703 MAAFA Rassem ouail
222234238906 MOUAT HANANE
222234345920 AZZOUZA REDOUANE
212134037986 BOUSMAHA BELKIS
212134034202 TRAD AYA
222234457816 SAHI Ahmed yacine
212134046249 KERROUAZ RIHEM
212134072243 SADAOUI OUMAIMA
212134038697 SAMER SOUHEIB
212134038848 BELOUNDIA HANI
191934068054 OUADI MANAR
212134043182 KHOUILED SELMA

212134046190 KOUIDER YOUSRA ZINEB

232334301318 HAMDI HIBA
232334341814 SEKKAI IBTIHADJ
222234327702 KAOUECHE AHMED
222234213514 BOUDEHANE YASSER
212134046881 SIA HAMZA
222234224916 HAMLI KHAOULA
222234226607 BEZAIZ FERIAL
222234223520 ZAROUR AYA

Vice rectorat de la pédagogie | UFMC1

Numéro du ch(Décision

Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 2
Choix 1
Choix 3
Choix 2
Choix 2
Choix 2
Choix 2
Choix 2
Choix 3
Choix 2
Choix 2
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1

222234281019 INNOUCHE Anfel el batot Choix 1
222234226906 BOUGUETTOUCHA LINA | Choix 1

222234295902 CHAMAA AYA
222234239013 CHEMAA RIHAB
222234240112 TAZIR OUISSEM
212134041960 CHETBI HICHEM
212134013172 LEKKOU ROMAISA
212131047432 CHERRAD NADA
212134005153 TABET CHAIMA

Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1
Choix 1

165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
165-Physique fondamentale
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique

Classement Spécialité
9,2001 Physique - (183)
9,2 Physique - (183)
9,045 Physique - (183)

8,316 Physique -
8,2875 Physique -
8,2535 Physique -
8,2414 Physique -
8,1515 Physique -

8,109 Physique -
8,0152 Physique - (183)

7,998 Physique - (183)
7,9929 Physique - (183)

7,99 Physique - (183)
7,99 Physique - (183)
12,99 Physique - (183)
10,29 Physique - (183)
10,2366 Physique - (183)

9,804 Physique - (183)

9,612 Physique - (183)
9,5956 Physique - (183)
9,4024 Physique - (183)
9,3656 Physique - (183)
9,3012 Physique - (183)

9,2 Physique - (183)
9,2 Physique - (183)

9 Physique - (183)
8,8644 Physique - (183)
8,8131 Physique - (183)
8,8088 Physique - (183)
8,8 Physique - (183)
8,8 Physique - (183)

Niveau Options

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails

O O NOUVLHAE WNPR

T e o
O s WNRO

O O NGO UL A WNPR

R R R R R R R
NouwubhWNRO



212134038723 BOUCHEKOUA LILIA Choix 1
212134033017 SEBTI AMANI HADIL Choix 1
222234227519 FENGHOUR MALAK Choix 1
202034030146 BENZIAT MOHAMED ELN Choix 1
212134041465 GUESSOUM NOUHA Choix 2
212134036782 DERBAL OUEDJDANE NO! Choix 1

212134041920 IMAMI MOUAD Choix 1
212134034184 KARROUT Nour el islem Choix 1
232334500202 ABBAS YASMINA Choix 1
232334497407 ABBAS AMINA Choix 1
222234294005 MEZIRI Chems elyakine Choix 1
212134045193 YAICHE MERIEM Choix 2
212134067357 DJENHI IKRAM Choix 3
212134054217 LASHAB ABD-EL-HADI Choix 1
212134054299 MAMMERI RACHA Choix 2
212134043035 MERRAD AHMED KHALEI Choix 2
212134039525 BECILA ROUKIA Choix 3
212134069020 Habila Sérine Choix 4
232334230705 BENSALAH SALIHA Choix 1

232334308216 AIT OUMEZIANE KATIA Choix 1
202034034340 DJIDEL FATIMA ZOHRA  Choix 5
202034032786 BOULEMDAIS YAKOUB Choix 5
212134072754 ABBAZ SELSSABIL Choix 3
212134044025 BENDAOUD MOHAMED | Choix 5
202034032928 REKIMA Mohamed sadde Choix 5
202034039907 LOUNIS Cheyma Choix 5
171734047542 DEROUAZ GHADA Choix 5
202034060982 BENBRIK ABDERRAQUF  Choix 5
202034039072 BOUDJATAT AMMAR Choix 4

232334281506 HAMDI HEITHEM Choix 1
222234505619 NAFI LOUBNA Choix 1
232334239804 LABGAA MAROUA Choix 1
232334487601 CHAALAL AMANI Choix 1
232334309202 TEBAL AKRAM Choix 1
232334492118 HASNAOUI FERIEL Choix 1

176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
176-Physique énergétique
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
180-Physique des matériaux
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
182-Physique théorique
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements

8,8 Physique - (183)
8,7 Physique - (183)
8,5976 Physique - (183)
8,5176 Physique - (183)
8,3694 Physique - (183)

8,299 Physique -
10,57 Physique -
10,36 Physique -

9 Physique -
8,0835 Physique -
7,956 Physique -
7,876 Physique - (183)
7,8002 Physique - (183)
7,728 Physique - (183)
7,6884 Physique - (183)
7,6755 Physique - (183)
12,84 Physique - (183)
10,73 Physique - (183)
7,632 Physique - (183)
7,5945 Physique - (183)
7,4676 Physique - (183)
7,4256 Physique - (183)
7,2 Physique - (183)
7,1668 Physique - (183)
7,014 Physique - (183)
6,9618 Physique - (183)
6,846 Physique - (183)
13,99 Physique - (183)
12,1632 Physique - (183)
11,8404 Physique - (183)
10,99 Physique - (183)
10,593 Physique - (183)
10,4664 Physique - (183)

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails

= =
PBovoNoouRrWNRIEOONODUVARWNRER

AU A WN R



232334218805 ACHOUR SARA Choix 1
232334239102 REBAHI DOUAA Choix 1
222234292318 ABDERZEG ILHEM Choix 1

232334443703 BENDJEDDOU MERYEM ¢ Choix 1
222234275919 ABID CHAREF FATIMA  Choix 1
232334501002 MEZIANI AYA ERRAHMAL Choix 1
222234259202 HAMMOUD RAOUNEK Ct Choix 1
232334488004 SAFER AYAT ERRAHMANI Choix 1
222234226415 TROUDI OMAR EL FAROL Choix 1
222234213703 DJADOURI YOUMNA KHA Choix 1

222234276614 BERREHIL Douha Choix 1
222234471413 MANSAR HAFSA Choix 1
222234230310 RAHMOUNI IKRAM Choix 1

222234339914 HAMMOUDI MERYEM  Choix 1
222234288913 HAMMOUDI ILHEM Choix 1
222234260116 SARROUB NOUHA Choix 1
212134054395 BOUGHRARA AMEL Choix 1
212134069403 BELHERROUS HADJER  Choix 1

212234328019 SAADAOUI ASMA Choix 1
222234268803 HAMADA IKRAM Choix 1
232334441801 BENCHAOUI ASMA Choix 1
222234347115 DERRADIJI YOUSRA Choix 1
232334449817 FILALI MERYEM Choix 1
212134038214 DOUAS YAMNA MALAK Choix 1
212134046197 ZAHRI AYA Choix 1
212234516608 TAYEBI LOUAI Choix 1
232334497411 YAHIA AYA Choix 1
222234253514 MEZITI ASMA Choix 1
222234244104 TSABET BELQIS Choix 1

185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements
185-Physique des rayonnements

10,4468 Physique - (183)
10,3653 Physique - (183)
9,568 Physique - (183)
9,552 Physique - (183)
9,5036 Physique - (183)

9,4 Physique -
9,3093 Physique -
9,2911 Physique -
9,2644 Physique -

9,191 Physique -
9,1546 Physique -
9,1364 Physique - (183)

9,036 Physique - (183)
9,0117 Physique - (183)

9 Physique - (183)

9 Physique - (183)

9 Physique - (183)

9 Physique - (183)
8,9516 Physique - (183)
8,91 Physique - (183)
8,8964 Physique - (183)

8,8 Physique - (183)

8,8 Physique - (183)
8,6775 Physique - (183)
8,6204 Physique - (183)

8,559 Physique - (183)
8,5448 Physique - (183)

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails
Détails

00

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35



