

Vice rectorat de la pédagogie | UFMC1

Numéro de carte	Nom & Prénom	Numéro du ch ^e	Décision	Classement	Spécialité	Niveau	Options
222234467420	SALHI HADJER	Choix 1	165-Physique fondamentale	9,2001	Physique - (183)	L2	Détails 1
222234458714	SIARI IKRAM	Choix 1	165-Physique fondamentale	9,2	Physique - (183)	L2	Détails 2
222234276305	BENGUESMIA AKRAM	Choix 1	165-Physique fondamentale	9,045	Physique - (183)	L2	Détails 3
222234292703	MAAFA Rassem ouail	Choix 1	165-Physique fondamentale	8,604	Physique - (183)	L2	Détails 4
222234238906	MOUAT HANANE	Choix 1	165-Physique fondamentale	8,4392	Physique - (183)	L2	Détails 5
222234345920	AZZOUZA REDOUANE	Choix 2	165-Physique fondamentale	8,316	Physique - (183)	L2	Détails 6
212134037986	BOUSMAHA BELKIS	Choix 1	165-Physique fondamentale	8,2875	Physique - (183)	L2	Détails 7
212134034202	TRAD AYA	Choix 3	165-Physique fondamentale	8,2535	Physique - (183)	L2	Détails 8
222234457816	SAHI Ahmed yacine	Choix 2	165-Physique fondamentale	8,2414	Physique - (183)	L2	Détails 9
212134046249	KERROUAZ RIHEM	Choix 2	165-Physique fondamentale	8,1515	Physique - (183)	L2	Détails 10
212134072243	SADAOUI OUMAIMA	Choix 2	165-Physique fondamentale	8,109	Physique - (183)	L2	Détails 11
212134038697	SAMER SOUHEIB	Choix 2	165-Physique fondamentale	8,0152	Physique - (183)	L2	Détails 12
212134038848	BELOUNDIA HANI	Choix 2	165-Physique fondamentale	7,998	Physique - (183)	L2	Détails 13
191934068054	OUADI MANAR	Choix 3	165-Physique fondamentale	7,9929	Physique - (183)	L2	Détails 14
212134043182	KHOUILED SELMA	Choix 2	165-Physique fondamentale	7,99	Physique - (183)	L2	Détails 15
212134046190	KOUDER YOUSRA ZINEB	Choix 2	165-Physique fondamentale	7,99	Physique - (183)	L2	Détails 16
232334301318	HAMDI HIBA	Choix 1	176-Physique énergétique	12,99	Physique - (183)	L2	Détails 1
232334341814	SEKKAI IBTIHADJ	Choix 1	176-Physique énergétique	10,29	Physique - (183)	L2	Détails 2
222234327702	KAOUECHE AHMED	Choix 1	176-Physique énergétique	10,2366	Physique - (183)	L2	Détails 3
222234213514	BOUDEHANE YASSER	Choix 1	176-Physique énergétique	9,804	Physique - (183)	L2	Détails 4
212134046881	SIA HAMZA	Choix 1	176-Physique énergétique	9,612	Physique - (183)	L2	Détails 5
222234224916	HAMLI KHAOULA	Choix 1	176-Physique énergétique	9,5956	Physique - (183)	L2	Détails 6
222234226607	BEZAIZ FERIAL	Choix 1	176-Physique énergétique	9,4024	Physique - (183)	L2	Détails 7
222234223520	ZAROUR AYA	Choix 1	176-Physique énergétique	9,3656	Physique - (183)	L2	Détails 8
222234281019	INNOUCHE Anfel el batoul	Choix 1	176-Physique énergétique	9,3012	Physique - (183)	L2	Détails 9
222234226906	BOUGUETTOUCHA LINA I	Choix 1	176-Physique énergétique	9,2	Physique - (183)	L2	Détails 10
222234295902	CHAMAA AYA	Choix 1	176-Physique énergétique	9,2	Physique - (183)	L2	Détails 11
222234239013	CHEMMA RIHAB	Choix 1	176-Physique énergétique	9	Physique - (183)	L2	Détails 12
222234240112	TAZIR OUISSEM	Choix 1	176-Physique énergétique	8,8644	Physique - (183)	L2	Détails 13
212134041960	CHETBI HICHEM	Choix 1	176-Physique énergétique	8,8131	Physique - (183)	L2	Détails 14
212134013172	LEKKOU ROMAISA	Choix 1	176-Physique énergétique	8,8088	Physique - (183)	L2	Détails 15
212131047432	CHERRAD NADA	Choix 1	176-Physique énergétique	8,8	Physique - (183)	L2	Détails 16
212134005153	TABET CHAIMA	Choix 1	176-Physique énergétique	8,8	Physique - (183)	L2	Détails 17

212134038723 BOUCHEKOUA LILIA	Choix 1	176-Physique énergétique	8,8 Physique - (183)	L2	Détails	18
212134033017 SEBTI AMANI HADIL	Choix 1	176-Physique énergétique	8,7 Physique - (183)	L2	Détails	19
222234227519 FENGHOUR MALAK	Choix 1	176-Physique énergétique	8,5976 Physique - (183)	L2	Détails	20
202034030146 BENZIAT MOHAMED ELN	Choix 1	176-Physique énergétique	8,5176 Physique - (183)	L2	Détails	21
212134041465 GUESSOUM NOUHA	Choix 2	176-Physique énergétique	8,3694 Physique - (183)	L2	Détails	22
212134036782 DERBAL OUEDJDANE NOI	Choix 1	176-Physique énergétique	8,3678 Physique - (183)	L2	Détails	23
212134041920 IMAMI MOUAD	Choix 1	176-Physique énergétique	8,3506 Physique - (183)	L2	Détails	24
212134034184 KARROUT Nour el islem	Choix 1	176-Physique énergétique	8,299 Physique - (183)	L2	Détails	25
232334500202 ABBAS YASMINA	Choix 1	180-Physique des matériaux	10,57 Physique - (183)	L2	Détails	1
232334497407 ABBAS AMINA	Choix 1	180-Physique des matériaux	10,36 Physique - (183)	L2	Détails	2
222234294005 MEZIRI Chems elyakine	Choix 1	180-Physique des matériaux	9 Physique - (183)	L2	Détails	3
212134045193 YAICHE MERIEM	Choix 2	180-Physique des matériaux	8,0835 Physique - (183)	L2	Détails	4
212134067357 DJENHI IKRAM	Choix 3	180-Physique des matériaux	7,956 Physique - (183)	L2	Détails	5
212134054217 LASHAB ABD-EL-HADI	Choix 1	180-Physique des matériaux	7,876 Physique - (183)	L2	Détails	6
212134054299 MAMMERI RACHA	Choix 2	180-Physique des matériaux	7,8002 Physique - (183)	L2	Détails	7
212134043035 MERRAD AHMED KHALEF	Choix 2	180-Physique des matériaux	7,728 Physique - (183)	L2	Détails	8
212134039525 BECILA ROUKIA	Choix 3	180-Physique des matériaux	7,6884 Physique - (183)	L2	Détails	9
212134069020 Habila Sérine	Choix 4	180-Physique des matériaux	7,6755 Physique - (183)	L2	Détails	10
232334230705 BENSALAH SALIHA	Choix 1	182-Physique théorique	12,84 Physique - (183)	L2	Détails	1
232334308216 AIT OUMEZIANE KATIA	Choix 1	182-Physique théorique	10,73 Physique - (183)	L2	Détails	2
202034034340 DJIDEL FATIMA ZOHRA	Choix 5	182-Physique théorique	7,632 Physique - (183)	L2	Détails	3
202034032786 BOULEMDAIS YAKOUB	Choix 5	182-Physique théorique	7,5945 Physique - (183)	L2	Détails	4
212134072754 ABBAZ SELSSABIL	Choix 3	182-Physique théorique	7,4676 Physique - (183)	L2	Détails	5
212134044025 BENDAOUD MOHAMED I	Choix 5	182-Physique théorique	7,4256 Physique - (183)	L2	Détails	6
202034032928 REKIMA Mohamed sadde	Choix 5	182-Physique théorique	7,2 Physique - (183)	L2	Détails	7
202034039907 LOUNIS Cheyma	Choix 5	182-Physique théorique	7,1668 Physique - (183)	L2	Détails	8
171734047542 DEROUAZ GHADA	Choix 5	182-Physique théorique	7,014 Physique - (183)	L2	Détails	9
202034060982 BENBRIK ABDERRAOUF	Choix 5	182-Physique théorique	6,9618 Physique - (183)	L2	Détails	10
202034039072 BOUDJATAT AMMAR	Choix 4	182-Physique théorique	6,846 Physique - (183)	L2	Détails	11
232334281506 HAMDI HEITHEM	Choix 1	185-Physique des rayonnements	13,99 Physique - (183)	L2	Détails	1
222234505619 NAFI LOUBNA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	12,1632 Physique - (183)	L2	Détails	2
232334239804 LABGAA MAROUA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	11,8404 Physique - (183)	L2	Détails	3
232334487601 CHAALAL AMANI	Choix 1	185-Physique des rayonnements	10,99 Physique - (183)	L2	Détails	4
232334309202 TEBAL AKRAM	Choix 1	185-Physique des rayonnements	10,593 Physique - (183)	L2	Détails	5
232334492118 HASNAOUI FERIEL	Choix 1	185-Physique des rayonnements	10,4664 Physique - (183)	L2	Détails	6

232334218805	ACHOUR SARA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	10,4468 Physique - (183)	L2	Détails	7
232334239102	REBAHI DOUAA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	10,3653 Physique - (183)	L2	Détails	8
222234292318	ABDERZEG ILHEM	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,568 Physique - (183)	L2	Détails	9
232334443703	BENDJEDDOU MERYEM	S Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,552 Physique - (183)	L2	Détails	10
222234275919	ABID CHAREF FATIMA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,5036 Physique - (183)	L2	Détails	11
232334501002	MEZIANI AYA ERRAHMAN	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,5 Physique - (183)	L2	Détails	12
222234259202	HAMMOUD RAOUNEK C	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,4208 Physique - (183)	L2	Détails	13
232334488004	SAFER AYATERRAHMANE	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,4 Physique - (183)	L2	Détails	14
222234226415	TROUDI OMAR EL FAROU	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,3093 Physique - (183)	L2	Détails	15
222234213703	DJADOURI YOUSNA KHA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,2911 Physique - (183)	L2	Détails	16
222234276614	BERREHIL Douha	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,2644 Physique - (183)	L2	Détails	17
222234471413	MANSAR HAFSA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,191 Physique - (183)	L2	Détails	18
222234230310	RAHMOUNI IKRAM	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,1546 Physique - (183)	L2	Détails	19
222234339914	HAMMOUDI MERYEM	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,1364 Physique - (183)	L2	Détails	20
222234288913	HAMMOUDI ILHEM	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,036 Physique - (183)	L2	Détails	21
222234260116	SARROUB NOUHA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9,0117 Physique - (183)	L2	Détails	22
212134054395	BOUGHRARA AMEL	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9 Physique - (183)	L2	Détails	23
212134069403	BELHERROUS HADJER	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9 Physique - (183)	L2	Détails	24
212234328019	SAADAOUI ASMA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9 Physique - (183)	L2	Détails	25
222234268803	HAMADA IKRAM	Choix 1	185-Physique des rayonnements	9 Physique - (183)	L2	Détails	26
232334441801	BENCHAOUI ASMA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,9516 Physique - (183)	L2	Détails	27
222234347115	DERRADJI YOUSRA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,91 Physique - (183)	L2	Détails	28
232334449817	FILALI MERYEM	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,8964 Physique - (183)	L2	Détails	29
212134038214	DOUAS YAMNA MALAK	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,8 Physique - (183)	L2	Détails	30
212134046197	ZAHRI AYA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,8 Physique - (183)	L2	Détails	31
212234516608	TAYEBI LOUAI	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,6775 Physique - (183)	L2	Détails	32
232334497411	YAHIA AYA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,6204 Physique - (183)	L2	Détails	33
222234253514	MEZITI ASMA	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,559 Physique - (183)	L2	Détails	34
222234244104	TSABET BELQIS	Choix 1	185-Physique des rayonnements	8,5448 Physique - (183)	L2	Détails	35